全 社 地 発 第 399 号

令和 4 年 10 月 27 日

会 員  各 位

社会福祉法人 全国社会福祉協議会

全 国 ホ ー ム ヘ ル パ ー 協 議 会

                          会  長  田 尻   亨

〔公 印 略〕

「第 2回ホームヘルプの質を高めるオンラインサロン」の開催について

本会事業の推進につきましては、日頃よりご協力を賜り深謝申しあげます。

 このたび、全国のホームヘルパーを対象に、より質の高いサービスの提供とホームヘル

パーの資質向上に向けて、標記オンラインサロンを別紙開催要綱のとおり開催いたします。

 会員の皆様におかれましては、ぜひご参加くださいますよう、お願い申しあげます。

記

１．日  時 令和 4年 12月 15日（木）18時～19時 30分〔90分〕

２．実施方法 ライブ配信（zoomミーティング）

３．参 加 費 全国ホームヘルパー協議会 会員 1,000円、非会員 3,000円

４．申込方法 下記申込フォームからお申込みください。

       〔申込フォーム〕https://forms.gle/3tfdE6SNi27M22wa7

５．申込締切 令和 4年 12月 9日（金）正午 ※定員に達し次第、受付を締め切ります

６．問合せ先

 社会福祉法人全国社会福祉協議会全国ホームヘルパー協議会（担当：末廣、岡﨑）

〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル

TEL： 03-3581-4655 FAX： 03-3581-7858 E-mail: z-helperkyo@shakyo.or.jp